образец заполненного договора купли продажи
квартиры

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0%20%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BB%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B6%D0%B8%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%80%D1%8B

Я сам риэлтор → Документы→ Договор купли продажи квартиры Основной договор купли-
продажи квартиры (комнаты) составляется по такому же принципу, что и предварительный договор
купли-продажи квартиры. Однако есть некоторые нюансы. Рассмотрим типовой договор купли-
продажи квартиры, составленный в простой письменной форме. Мы, нижеподписавшиеся: Иванова
Марфа Васильевна ... Договор купли – продажи квартиры * Город Москва, второе октября две
тысячи одиннадцатого года Мы, гражданин РФ Иванов Иван Иванович, пол: мужской, год
прождения: 03 апреля 1970 года, место рождения: город Москва, зарегистрированный по адресу:
город Москва, Мичуринский проспект, дом 6, корпус 1, квартира 12, паспорт 45 07 235000, выдан
10 апреля 1995 года паспортным столом №2 города Москвы , гражданин РФ Иванов Иван Петрович,
пол: мужской, год прождения: 03 апреля 1975 года ... Договор купли-продажи квартиры №____
Место подписания договора Дата подписания договора Мы, Гражданин РФ
______________________ пол _______, дата рождения ________ года, место рождения: ________,
паспорт: __________, выдан _____________, код подразделения ____________, зарегистрированный
по адресу: _____________ именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и Гражданин РФ
_________________ пол ____________, дата рождения _________ года, место рождения:
___________, паспорт ... Договор купли-продажи квартиры - ньюансы оформления, бланк и образец
- статьи на MosLaws.ru Мы, гр. ПЕТРОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ, 17 августа 1971 г.р., паспорт ХХ ХХ
ХХХХХХ, выдан ОВД г. Москвы, 15 апреля 2002 года, код подразделения ХХХ-ХХХ,
проживающий по адресу: г. Москва, улица Неопределенная, дом 23, квартира 17, с одной стороны, и
гр. ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 20 июля 1961 г. р., паспорт ХХ ХХ ХХХХХХ, выдан ОВД г.
Москвы, 19 апреля 2003 года, код подразделения ХХХ-ХХХ, проживающий по адресу: г. Москва,
улица Неизвестная, дом 14, корпус 12, квартира 45, с другой стороны... До оформления основного
договора купли-продажи продавец и покупатель могут по соглашению сторон оформить
предварительный договор купли-продажи, договор аванса или договор задатка. Заключение
предварительного договора достаточно часто применяется при совершении сделок с
недвижимостью. В соответствии с Гражданским кодексом (ст.429 ч.1) по предварительному
договору стороны сделки обязуются в будущем заключить основной договор о передаче какого-
либо имущества ... В соответствии со статьей 550 Гражданского кодекса Российской Федерации
договор купли-продажи квартиры заключается в письменной форме, а согласно параграфу 7 ГК РФ,
юридическим нормам и практике должен содержать следующую информацию: - наименование
документа; - место подписания; - дата составления; - данные продавца и покупателя, позволяющие
однозначно установить их личности; - данные представителей сторон и реквизиты доверенностей...
В случае если в выше представленном перечне нет образца договора купли продажи необходимой
Вам недвижимости, можно скачать образец договора купли продажи наиболее подходящего объекта
недвижимости и по тексту заменить название объекта недвижимости на необходимый. Вообще нет
строго определённой формы договора купли продажи, но есть условия, которые должны быть
обязательно прописаны в типовом договоре купли продажи. ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
КВАРТИРЫ. ОБРАЗЕЦ Город Москва шестнадцатое марта две тысячи пятнадцатого года Мы, гр.
Российской Федерации, Г Ольга Владимировна, 26.12.1941 года рождения, место рождения – город
Ч, пол - женский, паспорт 45 03 07, выдан ОВД 13.06.2002 года, код подразделения 772-082,
зарегистрированная по адресу: город Москва, улица , корп.1,кв. 5, именуемая в дальнейшем
«Покупатель», с одной стороны, и гр. Российской Федерации П Д Валерьевич,12.07.1966 года
рождения ...